
Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO: XII. V Kranju, 9. decembra 1975 Številka 23 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA KRANJ: 
266. Odlok o spremembi odloka o splošni prepovedi prometa z zemljišči, prepove

di parcelacije zemljišč, prepovedi graditve in spremembe kulture zemljišča 
na posameznih območjih občine Kranj 

OBČINA RADOVLJICA: 
267. Sklep o prenosu pravice uporabe stanovanj v družbeni lastnini na 

Samoupravno stanovanjsko skupnost občine Radovljica ter o zagotovitvi 
sredstev propračuna občine Radovljica za stanovanja delavcev upravnih in 
pravosodnih organov, organov pregona ter družbenopolitičnih organizacij 
občine, katerih dejavnost se financira iz občinskega proračuna 

268. Sklep o pooblastitvi Zgodovinskega arhiva Ljubljana za opravljanje nalog 
arhiva na območju občine Radovljica 

269. Sklep o soglasju k cenam za dimnikarske storitve na območju občine Ra
dovljica 

OBČINA ŠKOFJA LOKA: 
270. Odlok o potrditvi urbanističnega načrta za območje rekreacijskega centra 

Stari vrh in Gabrška gora 
271. Popravek sklepa o javni razgrnitvi 

OBČINA TRŽIČ: 
272. Sprememba statuta občine Tržič 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
KRAJEVNA SKUPNOST SEBENJE: 

273. Sklep o uvedbi krajevnega prispevka za asfaltiranje cest v naselju Sebenje 

KRAJEVNA SKUPNOST STRAŽIŠČE: 
274. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za as

faltiranje cest, ulic, poti in priključkov v krajevni skupnosti Stražišče 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kranj 

266. 
Na podlagi 16. člena zakona o urba

nističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16/67 in 27/72) je skupščina občine Kranj 
na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 20/11-1975 spre
jela 

ODLOK 
o spremembi odloka o splošni prepo
vedi prometa z zemljišči, prepovedi 
parcelacije zemljišč, prepovedi gradit
ve in spremembe kulture zemljišča na 
posameznih območjih občine Kranj 

1. člen 
V odloku o splošni prepovedi prometa z 

zemljišči, prepovedi parcelacije zemljišč, 
prepovedi graditve in spremembe kulture 
zemljišča na posameznih območjih občine 
Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
18-163/72) se črta 2. člen. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 465-08/1972-04 
Kranj, dne 20/11-1975 
Predsednik Predsednik 
občinske skupščine zbora združenega dela 
Tone Volčič, 1. r. Vinko Šarabon, 1. r. 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Janez Grašič, 1. r. 

Občina Radovljica 
267. 

Na podlagi 13. in 24. člena zakona o sta
novanjski skupnosti (Uradni list SRS, 
št. 8/74), 3. člena zakona o gospodarjenju s 
stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini 
(Ur. list SRS, št. 37/74), prvega odstavka 
3. člena Zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. list SRS, št. 18/74) in 185. člena 
statuta občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 16/74) je skupščina občine 
Radovljica na skupni seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora, dne 5. 11. 1975 sprejela 

SKLEP 
o prenosu pravice uporabe stanovanj v 
družbeni lastnini na Samoupravno 
stanovanjsko skupnost občine Ra
dovljica ter o zagotovitvi sredstev 
proračuna občine Radovljica za sta
novanja delavcev upravnih in pravo
sodnih organov, organov pregona ter 
družbenopolitičnih organizacij občine, 
katerih dejavnost se financira iz 

občinskega proračuna. 
1. člen 

Za vsa stanovanja v družbeni lastnini, 
zgrajena iz sredstev bivšega občinskega 
stanovanjskega sklada ali pridobljena na 
drug način, kjer je vpisan imenik pravice 
uporabe občine Radovljica, se prenese 
pravica uporabe na Samoupravno stano
vanjsko skupnost občine Radovljica — Sa-

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka 

in Tržič 

moupravna enota za gospodarjenje s 
stanovanjskim skladom v družbeni last
nini. 

Prenos pravice uporabe izvrši Izvršni 
svet skupščine občine Radovljica preko pri
stojnega upravnega organa. 

2. člen 
Za stanovanja v družbeni lastnini, za 

katera se izvrši prenos pravice uporabe po 
1. členu tega sklepa in ki so bila oddana v 
uporabo sedanjim in bivšim delavcem 
upravnih in pravosodnih organov, organov 
pregona ter družbenopolitičnih organizacij 
občine, katerih dejavnosti se financira iz 
občinskega proračuna, si skupščina občine 
pridržuje pravico razpolaganja in oddaja
nja v uporabo drugim delavcem prej 
naštetih organov. 

Skupščina občine pooblašča svoj Iz
vršni svet, da izvršuje oddajanje stanovanj 
v uporabo v smislu 1. odstavka tega člena 
in da izdela in sprejme splošni akt o 
oddajanju stanovanj iz 1. odstavka tega 
člena. 

3. člen 
Skupščina občine Radovljica se obveže 

zagotoviti v vsakoletnih sredstvih proraču
na toliko sredstev za nakup stanovanj za 
delavce upravnih in pravosodnih organov, 
organov pregona ter družbenopolitičnih or
ganizacij, katerih dejavnosti se financirajo 
iz občinskega proračuna, kolikor znašajo 
najnujnejše potrebe in ki jih ni možno za
dovoljiti na drugačen način v okviru 
občine. 

Pooblasti se Izvršni svet skupščine 
občine, da v smislu 1. odstavka tega člena 
pripravi vsakoletni program zadovoljitve 
potreb po stanovanjih za delavce prej 
naštetih organov ter ga predloži s predlo
gom proračuna skupščini v potrditev. 

4. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 1-36-9/1975 
Radovljica, dne 5/11-1975 

Predsednik t 

Leopold Pernuš, 
dipl. ing., 1. r. 

268. 
Na podlagi 24. člena Zakona o arhiv

skem gradivu in arhivih (Uradni list SRS, 
št. 34/73) in 185. člena statuta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 16/74) ter v soglasju s Kulturno skup
nostjo Radovljica je občinska skupščina 
Radovljica na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopo

litičnega zbora dne 5. 11. 1975 sorejela 
SKLEP 

o pooblastitvi Zgodovinskega arhiva 
Ljubljana za opravljanje nalog arhiva 

na območju občine Radovljica 
1. 

Za opravljanje nalog arhiva na območ
ju občine Radovljica se pooblašča Zgodo
vinski arhiv Ljubljana. 

2. 
Pogoji za opravljanje nalog arhiva se 

določijo s posebnim sporazumom. 
3. 

Ta sklep velja osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 63-7/64-2 Predsednik 
Radovljica, 5/11-1975 Leopold Pernuš, 

dipl. ing., 1. r. 



Na podlagi V. točke odloka o natanč
nejših pogojih za ukrepe družbene kontrole 
cen iz pristojnosti občin (Uradni list SRS, 
št. 6-73), 5. člena odloka o ukrepih družbe
ne kontrole cen iz pristojnosti občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 21/75) je Izvršni svet Skupščine občine 
Radovljica na seji dne 14. novembra 1975 
sprejel 

sklep 
o soglasju k cenam za dimnikarske 
storitve na območju občine Radovljica 

1. člen 
I. ČIŠČENJE DIMNIKOV 4 i d £ 
1. Plezalni dimniki v zasebnih 

gospodinj stvih 
a) do vključno 4 etaže 12,00 
b) do vključno 6 etaž 21,00 

2. Neplezalni (ozki) dimniki v 
zasebnih gospodinjstvih 
a) do vključno 3 etaže 9,00 
b) do vključno 6 etaž 8,00 
c) Shunt dimniki 9,00 
d) priključki na Shunt dimnik 9,00 
e) dimniki od etažnih kotlov za 
centralno kurjavo 16,00 

3; Plezalni dimniki v zavodih, go
stinskih obratih, pekarnah, 
slaščičarnah in dimniki centralnih 
kurilnih naprav: 
a) do vključno 4 etaže 28,00 
b) nad 4 etaže 31,00 

4. Dimniki kurilnih naprav v zavo
dih, gostinskih obratih, pekarnah, 
slaščičarnah in od centralnih 
kurilnih naprav: 
a) do 6 etaž 22,00 

II. ČIŠČENJE ODPRTEGA OGNJIŠČA 
a) strop črne kuhinje — od kv. m 4,00 
b) dno črne kuhinje — od kv. m 3,50 

III. ČIŠČENJE ŠTEDILNIKOV 
1. Štedilniki v gospodinjstvu 

a) s pečicami, kotlički ali prenosi 13,00 
b) kupperbusch štedilniki ali peči 18,00 

2. Štedilniki v zavodih, gostinskih 
obratih, ipd.: 
a) majhni, do 1 kv. m 

grelne površine 23,00 
b) srednji, do 2 kv. m 

grelne površine 30,00 
c) veliki, nad 2 kv. m 

grelne površine 36,00 
d) čiščenje bojlerja pri štedilniku 10,00 

IV. ČIŠČENJE PEČI: 
1. Navadne pekarske ali 

slaščičarske peči 28,00 
2. Parne pekarske ali 

slaščičarske peči 
a) z eno etažo ali pečico 31,00 
b) z več etažami ali pečicami 47,00 

V. ČIŠČENJE KANALOV 
OD CENTRALNIH KURILNIH 
NAPRAV V PEKARSKIH ALI 
SLAŠČIČARSKIH PEČI: 

a) od 1 do 4 m dolžine 23,00 
b) za tekoči meter nad 4 m dolžine 15,00 
VI. ČIŠČENJE CENTRALNIH 

KURILNIH NAPRAV: 
1. Na trda goriva 

a) do 50.000 Kcal 40,00 
b) nad 50.000 Kcal 

do 500.000 Kcal 50,00 
c) nad 500.000 Kcal 76,00 

2. Na tekoča goriva 
a) do 50.000 Kcal 75,00 
b) nad 50.000 Kcal 

do 500.000 Kcal 115,00 
c) nad 500.000 Kcal 250,00 

VIL ČIŠČENJE KOTLOV 
ZA KUHANJE ŽIVINSKE 
KRME 8,00 

VIII. STRUGANJE IN PREGLED 
NOVEGA DIMNIKA V NOVI ALI 
ADAPTIRANI ZGRADBI 

a) za vsako tuljavo 
do 15( cm premera 

b) za vsako tuljavo 
nad 15 cm premere 

41,00 

82,00 

IX. OSTALE STORITVE, ki niso c ?™ e

a £ n 

navedene v ceniku, se zaračuna
vajo glede na porabo časa po ceni 
režijske ure 
Cena režijske ure 32,00 

2. člen 
Material (filtri, ipd.), ki ga porabi dim

nikar na posebno željo stranke, se zaraču
na po dejanski ceni, ki so jo dolžni zasebni 
dimnikarski obrtniki evidentirati pri od
delku za gospodarstvo in finance skupščine 
občine Radovljica. 

3. člen 
Za kontrolne preglede, ki j ih dimnikar 

po predpisih mora opraviti, se zaračuna 
50 % od cen za posamezne storitve, navede
ne v 1. členu tega sklepa. 

4. člen 
Za storitve, ki jih dimnikar opravi po 

posebnem naročilu stranke, med 22. in 
5. uro se zaračuna 50 % pribitka na cene 
iz 1. člena tega sklepa. 

5. člen 
Dimriikar je dolžan izdati plačniku 

dimnikarskih storitev potrdilo o vplačilu 
zneska z navedbo opravljenih del. 

Neopravljenih del se ne sme zaračuna
vati, razen del, ki bi jih moral dimnikar 
opraviti po predpisih, pa stranka tega ne 
dovoli (2. člen tega sklepa). 

6. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
cene pa se uporabljajo od 15/11-1975 dalje. 
Številka: 38-1/75-3 
Radovljica, dne 19/11-1975 

Predsednik IS 
Franc Podjed, dipl. oec, 1. r. 

Občina Škofja Loka 
270. 

Na podlagi 10. do 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67 in 27/72), 6. člena zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS, 
št. 26/73) ter 91. člena statuta občine 
Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 9-83/74) je Skupščina občine Škofja 
Loka na skupni seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbeno
političnega zbora, dne 19/11-1975 sprejela 

ODLOK 
o potrditvi urbanističnega načrta za 
območje rekreacijskega centra Stari 

vrh in Gabrška gora 
1. člen 

Z odlokom o urbanističnem programu 
občine Škofja Loka je bilo območje Starega 
vrha določeno kot območje posebnih ure
ditev, ki vključuje zemljišča, namenjena 
rekreaciji, urejenim smučiščem in počitni
škim naseljem. 

Območje iz prvega odstavka tega člena 
se ureja z urbanističnim načrtom. 

2. člen 
Potrdi se urbanistični načrt za območje 

rekreacijskega centra Stari vrh in Gabrška 
gora (v nadaljnjem besedilu: urbanistični 
načrt), ki ga je izdelal Urbanistični zavod 
— PA Ljubljana pod štev. ED-75-avgust 
1975. 

Urbanistični načrt sestoji iz tehničnega 
poročila, pravilnika o izvajanju urbanistič
nega načrta in grafičnih prilog. 

Urbanistični načrt je na vpogled 
občanom, organom in organizacijam pri 
upravnem organu, pristojnem za urbani
zem ter pri Lokainvestu Škofja Loka v 
urbanistični posvetovalnici. 

3. člen 
Meja območja rekreacijskega centra je 

prikazana v grafični prilogi — program del, 
ki je sestavni del tega odloka. 

4. člen 
Urbanistični načrt določa podrobnejše 

ekonomsko-tehnične in arhitektonske os
nove za izdelavo zazidalnih načrtov, loka

cijskih dokumentacij in lokacijskih pogo
jev za posamezne lokacije. 

5. člen 
Neposredno s tem urbanističnim načr

tom se urejajo naslednje površine: 
— območje smučišč in območja zaščite 

I. reda 
— ožje območje turističnega centra Stari 

vrh in LuŠa 
— območje zaščite II. reda 
— zaščitena vaška naselja 
— omejena vaška naselja 
— površine, namenjene gradnji počitni

ških hišic 
— splošno zaščitene površine 
— območje posameznih samotnih kmetij 
— zaščiteni kulturni spomeniki. 

6. člen 
Z zazidalnim načrtom se urejajo 

površine javnega pomena (turistični cen
ter) v Luši in Grebljici ter površine za 
stanovanjsko gradnjo v Javorjih in zazid
ljive površine za stanovanjske in počitniške 
objekte, večje od 3 ha. 

7. člen 
Z lokacijsko dokumentacijo za posa

mezna mikro-območja, ki mora vsebovati: 
tehnično poročilo, arhitektonsko doku
mentacijo, načrt parcelacije zemljišč, 
idejno zasnovo komunalnih naprav ter 
pravilnik za izvajanje zazidave, se urejajo 
površine, namenjene za gradnjo počitni
ških hišic ter površine, namenjene za 
gradnjo v vaških naseljih na kompleksih, 
kjer je možna postavitev več kot petih 
objektov. 

8. člen 
Na območju iz 5. člena tega odloka je 

potrebno lokacijsko dovoljenje za nasled
nje posege: 
— za vse gradnje objektov, razen tistih, ki 

so navedeni v 10. in 11. členu 
— za gradnjo vseh komunikacij, komunal

nih in energetskih vodov in naprav (ko
munalno omrežje, ceste, vlečnice, žični
ce, pretvorniki, itd.) 

— deponiranje ali pridobivanje kakršnih
koli materialov v večjem obsegu, ki 
spreminjajo značaj pokrajine. 

9. člen 
Lokacijsko dovoljenje za posege iz 8. 

člena se izda v skladu z določili tega 
urbanističnega načrta in zakonom o urba
nističnem planiranju. 

10. člen 
Za pomožne objekte, za katere lokacij

sko dovoljenje ni potrebno, se šteje: 
— manjši svinjaki, zajčniki, drvarnice, 

leseni čebelnjaki, gnojišča 
— posestne ograje in ograje ob poteh 
— rezervoarji za vodo 
— hišni, vodovodni, kanalizacijski, elek

trični priključki in napeljava in cestni 
priključki 

— enojni kozolci. 
11. člen 

Na območjih, ki se ne urejajo z zazi
dalnimi načrti ali lokacijskimi dokumenta
cijami za posamezna mikroobmočja, lo
kacijsko dovoljenje ni potrebno za grad
njo naslednjih objektov: 
— garaž za največ dva osebna avtomobila 
— manjših remiz za kmetijske stroje, 

manjših shramb in kleti 
— manjših prizidkov k obstoječim zgrad

bam (sanitarije, stopnišča, terase in 
podobno) 

— silosov. 
Lokacijski pogoji se za objekte iz prve

ga odstavka tega člena določajo pri ogledu 
zemljišča, predpišejo pa v postopku za 
izdajo gradbenega dovoljenja. 

Investitor mora za gradnjo teh objek
tov zahtevati ogled zemljišča. Vlogi mora 
priložiti kopijo katastrskega načrta z vrisa
no novo zgradbo. Pri ogledu se nato dolo
čijo lega in oblikovanje bodoče zgradbe ter 
ostali lokacijski pogoji. O ugotovitvah pri 
ogledu se napravi zapisnik, ki določa vse lo
kacijske pogoje in nadomešča lokacijsko 
dovoljenje. Po en izvod zapisnika se pošlje 



investitorju, pooblaščeni organizaciji, ka
tastrskemu uradu in urbanistični inšpek
ciji. 

Zapisnik je osnova za izdelavo gradbe
nega projekta ter za izdajo gradbenega 
dovoljenja in mora biti priložen investicij
sko tehnični dokumentaciji. 

12. člen 
Na celotnem območju iz 5. člena tega 

odloka je potrebno dovoljenje pristojnih 
organov za: 
— odlagališča smeti 
— vodnogospodarske ureditve, za posege, 

ki jih določa 32. člen zakona o vodah 
(Uradni list SRS, št. 16/74) 

— za goloseke in gozdne preseke. 
13. člen 

Območja izven naselij (zelene in 
kmetijske površine), območja posameznih 
samotnih kmetij in območja smučišč in 
zaščite I. reda so nezazidljiva. 

S soglasjem Izvršnega sveta se lahko na 
površinah iz 1. odstavka tega člena dovoli 
gradnja daljnovodov, komunikacij in ko
munalnih naprav po trasah, kjer ne kvari
jo izgleda pokrajine, smučarskih vlečnic, 
smučarskih in sankaških prog, pod pogo
jem, da gradnja ni v nasprotju s splošnimi 
določili urbanističnega načrta. 

Gradnja stanovanjskih in počitniških 
objektov v tem območju ni dovoljena, prav 
tako ni mogoča legalizacija nedovoljenih 
(črnih) gradenj. 

Investitor mora za dela iz 2. odstavka 
tega člena pridobiti lokacijsko in gradbeno 
dovoljenje. 

14. člen 
Obstoječe stanovanjske hiše in gospo

darska poslopja iz območja po prvem od
stavku 13. člena, razen območij smučišč in 
zaščite I. reda, je dovoljeno preurejati 
tako, da bodo služili kmečkemu turizmu 
(ureditev turističnih sob, gostinskih pro
storov, sanitarij in podobno) ali kot počit
niške hišice, ob pogojih, ki jih določa 
pravilnik za izvajanje urbanističnega na
črta. 

15. člen 
Za gradbena dela iz 14. člena tega 

odloka, s katerimi se bi bistveno spremenil 
izgled stavb, mora investitor pridobiti lo
kacijsko in gradbeno dovoljenje. 

Za manjša preureditvena dela (vzidavo 
oken in vrat, spremembo strešne konstruk
cije in notranjo adaptacijo stavb) je 
potrebno samo gradbeno dovoljenje, ki ga 
investitor pridobi po postopku določenem v 
11. členu tega odloka. 

16. člen 
V območju zaščite I. reda, v zaščitenih 

vaških naseljih in v območju samotnih 
kmetij je dovoljena gradnja nadomestnih 
stanovanjskih hiš in zidanih gospodarskih 
poslopij za občane, ki se pretežno ukvarja
jo s kmetijstvom. Prav tako je možna 
rekonstrukcija in prezidava objektov tako, 
da se izboljšajo bivalni pogoji (gradnja 
novih sanitarij, garaž in podobno). 

Nadomestno gradnjo je možno odobriti 
ob pogoju, da stara zgradba še stoji in da se 
še uporablja za namen, za katerega je bila 
zgrajena. 

Gradnja objektov po 16. členu mora biti 
postavljena in oblikovana tako, da odgo
varja izgledu kmečke domačije, skladnosti 
mas in arhitektonskega načina zidave. 

17. člen 
Proste površine znotraj omenjenih 

vaških naselij, ki so v programskem delu 
načrta posebej označene, je možno pozidati 
s stanovanjskimi, počitniškimi, gostin
skimi, turističnimi in gospodarskimi ob
jekti, pod pogojem, da se gradnja prilagodi 
osnovnemu načinu zazidave naselja, gaba
ritu in izgledu sosednjih objektov. 

18. člen 
K preureditvam iz 1. odstavka 13. člena 

in novogradnjam iz 16. in 17. člena tega 
odloka mora investitor pred izdajo loka
cijskega dovoljenja pridobiti soglasje Kme
tijske zemljiške skupnosti, za vse novo

gradnje počitniških hiš pa je potrebno 
soglasje krajevne skupnosti. 

19. člen 
Razen na območju smučišč in zaščite 

I. in II. reda je dovoljena obnova še vidnih 
porušenih zgradb. Za rekonstrukcijo si 
mora investitor pridobiti lokacijsko in 
gradbeno dovoljenje; lokacijska dokumen
tacija pa mora vsebovati idejni projekt 
bodočega objekta. 

20. člen 
Novi objekti morajo biti odmaknjeni od 

javnih cest v skladu z zakonom o javnih 
cestah, od nekategoriziranih pa praviloma 
najmanj 5 m. 

21. člen 
Funkcionalno zemljišče k posameznim 

objektom se prikaže z lokacijsko dokumen
tacijo, skupinsko lokacijsko dokumentacijo 
ali zazidalnim načrtom, potrdi pa z loka
cijskim dovoljenjem. 

22. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka 

opravljajo pristojne občinske inšpekcije. 
23. člen 

Z uveljavitvijo tega odloka preneha 
veljati odlok o urbanističnem redu v 
rekreacijskem območju Stari vrh (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 26/70). 

24. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-012/74 
Škofja Loka, 19/11-1975 Predsednik 

občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. 

271. 
Na podlagi 1. odstavka 11. člena in 

1. odstavka 15. člena zakona o urbanistič
nem planiranju (Uradni list SRS, števil
ka 16-119/67 in 27-255/72) se po sklepu 
46. seje Izvršnega sveta z dne 16/9-1975 
° b j a v l j a S K L E P 

o javni razgrnitvi osnutka 
spremembe urbanističnega programa 

občine Škofja Loka za območje 

Sovodnja — lokacija nove proizvodne 
hale s spremljajočimi objekti 

»Termopol« Sovodenj 
1. 

Javno se razgrne osnutek spremembe 
urbanističnega programa občine Škofja 
Loka za območje Sovodnja — lokacija 
nove proizvodne hale s spremljajočimi 
objekti »Termopol« Sovodenj, ki jo je iz
delal Lokainvest Škofja Loka pod šte
vilko 085/75. 2 

Osnutek spremembe urbanističnega 
programa bo javno razgrnjen v avli Skup
ščine občine Škofja Loka, Poljanska c. 2 
in v prostorih KS.Sovodenj od 15/12-1975 
do 15/1-1976. 

3. 
Občani, organizacije združenega dela in 

druge organizacije lahko v navedenem 
roku pregledajo osnutek programa in v 
knjigo pripomb vpišejo svoje pripombe in 
predloge. 
Številka: 351-402/75-3/VAS 
Škofja Loka. dne 8/10-1975 

Predsednik IS 
Jože Stanonik, 1. r. 

Občina Tržič 
272. 

Na podlagi 1. alineje 141. člena statuta 
občine Tržič (Uradni vestnik Gorenjske 
številka 11/74) je skupščina občine Tržič 
na svoji 5. skupni seji vseh zborov, dne 
5/11-1975 sprejela naslednjo 

S P R E M E M B O 
statuta obč ine Tržič 

1. člen 
Prvi odstavek 184. člena statuta občine 

Tržič se spremeni tako, da se glasi: 
Izvršni svet sestavljajo predsednik, pod

predsednik in 9 članov 
2. člen 

Ta sprememba velja 8. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 011-02 75 Predsednik 
Tržič, dne 12/11-1975 skupščine občine Tržič 

M i l a n Ogris, 1. r. 

Predpisi samoupravnih organov 
Krajevna skupnost 

Sebenje 
273. 

SKLEP 
o uvedbi krajevnega prispevka za 

asfaltiranje cest v naselju Sebenje 
1. člen 

Za asfaltiranje cest: Od Križev do Se-
benj, od trgovine po vasi do hiše Perne 
Francka do občinske ceste 4. reda (do hiše 
Funde Janeza) in od Gradišar Marice do 
občinske ceste 4. reda pri Klemenčičevih. 
Nadalje občinska cesta 4. reda od Megliče-
vih do ceste 2. reda Križe — Kranj, vključ
no avtobusno postajališče. 

Dela, za katera se uvaja samoprispevek 
so delno izvršena, ostalo pa bo to oprav
ljeno v letu 1975. 

1. Od Križev do trgovine in od hiše 
Funde Janeza do ceste 4. reda v širini 3 m. 

2. Od trgovine do meje Sebenje — 2i-
ganja vas in skozi vas do hiše Studen 
Valentina v širini 2,50 m. 

3. Od križišča mimo Gradišar Marije do 
odcepa Benda v širini 2 m. 

4. Od odcepa (peš pot) v širini 1 m. 
5. Postajališče ob cesti 4. reda. 

Skupna dolžina teh cest je dolga 
2.253 m in uvaja se samoprispevek po 
določbah tega sklepa. 

2. člen 
Krajevni samoprispevek se uvaja za 

naselje Sebenje. _ 
3. člen 

Za namen, za katerega se uvaja 
krajevni samoprispevek, je potrebnih 

185.000.- dinarjev. S samoprispevkom bo 
zbranih polovico sredstev zgoraj navedene
ga zneska, ostanek pa zagotovi občinska 
skupščina Tržič v proračunu. 

4. člen 
Krajevni samoprispevek plačujejo ob

čani zavezanci v gotovini po naslednjih 
osnovah: 
— vsi zaposleni, katerih OD 

presega 1.000.- din 860,00 din 
— kmetje od kmetijskih 

gospodarstev 860,00 din 
— upokojenci, katerih mesečna 

pokojnina presega 1.000.- din 700,00 din 
— lastniki osebnih in tovornih 

avtomobilov za vsako vozilo 860,00 din 
— lastniki traktorjev 860,00 din 

5. člen 
Zavezanci vplačujejo samoprispevek v 

štirih enakih obrokih, ki zapadejo v plačilo 
20. 12. 1975. 

6. člen 
Poleg zavezancev iz 4. člena so dolžni 

vplačati samoprispevek tudi: 
— vsi, ki gradijo, oziroma bodo dobili 

gradbeno dovoljenje na območju Se-
benj pred potekom enega leta po za
ključku koledarskega leta, 

— vsi, ki bodo pred potekom 1. leta po 
zaključku koledarskega leta, v katerem 
bo zaključeno asfaltiranje, kupili avto 
ali traktor. 

7. člen 
Za zbiranje sredstev iz samoprispevka 

je odgovoren gradbeni odbor. Nadzor in 
administrativne posle pa vodi svet krajev
ne skupnosti Sebenje. 



8. člen 
Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo 

obveznosti samoprispevka v določenem 
roku, se obveznosti prislino izterjajo po 
predpisih, ki veljajo za izterjatev prispev
kov in davkov občanov. 

9. člen 
Za izvajanje del je odgovoren gradbeni 

odbor, ki ga imenuje svet krajevne skupno
sti Sebenje. 

10. člen 
Sredstva zbrana s samoprispevkom, ki 

bi ostala po zadostitvi potreb, vključno 
ureditev bankin, zaradi katerih je bil samo
prispevek uveden, se bodo uporabila za 
urejanje preostalih cest v tem naselju. 

11. člen 
Svet krajevne skupnosti bo obveščal 

občane o zbranih sredstvih na zboru voliv
cev. 

12. člen 
Ta sklep prične veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Sebenje, Predsednik 
28. novembra 1975 krajevne skupnosti 

J o ž e Jelar, 1. r. 

Krajevna skupnost 
Strazisce 

274. 

Na podlagi 4. čl. Zakona o referendumu 
(Ur. 1. SRS št. 29/72) 6. čl. Zakona o samo
prispevku (Ur. 1. SRS št. 3/73), razprave na 
seji dne 31. 10. 1975 in po Sklepu zborov 
občanov, ki so se vršifi po volilnih enotah v 
času od 11. 11. 1975 in do 14. 11. 1975 je 
Svet krajevne skupnosti Stražišče na svoji 
seji dne 2. 12. 1975 sprejel 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo kra
jevnega samoprispevka za asfaltiranje 
cest, ulic, poti in p r ik l jučkov v kra

jevni skupnosti S t raž išče 
1. člen 

Razpiše se referendum za uvedbo kra
jevnega samoprispevka za celotno območje 
Krajevne skupnosti Stražišče za asfaltira
nje makadamskih cest, ulic, poti in pri
ključkov v skupni dolžini 9.560 m s površi
no 26.186 kv. m. 

2. člen 
Asfaltirale se bodo naslednje ceste, 

ulice, poti s priključki oziroma odcepi, ki 
povezujejo z javnim cestnim omrežjem 
najmanj štiri stanovanjske stavbe: 

1. Ješetova ulica s šestimi odcepi (slepe 
ulice in odcepom proti Pševem). 

2. Pot na Jošta (Delavska cesta odcep 
»Podovš« in odcep Bevk proti Grozetiču 
do prečne ceste). 

3. Kocjanova ulica (z odcepom na De
lavsko cesto in Bičkovo ulico). 

4. Bičkova ulica (odcep Trojarjeva uli
ca). 

5. Trojarjeva ulica (z odcepi proti Stra-
žiški ulici, Poti na Jošta in slepa ulica 
nasproti blokov). 

6. Šempetrska ulica (odcepi proti blo
kom in Stražiški cesti). 

7. Stražiška cesta (odcepi: Pot na 
Jošta, Šempetrska cesta bloki »Tekstilin-
dus«). 

8. Benedikova ulica (odcep — Habjan 
— slepa ulica). 

9. Sitarska pot (od Gasilske ulice do 
Benedikove ulice, od Benedikove ulice do 
gostilne »Benedik«, od gostilne »Benedik« 
proti »Matevžu«). 

10. Zlatnarjeva ulica. 
11. Pševska ulica (odcepi: proti Ješeto-

vi ulici, proti Babniku, proti Škofjeloški 
cesti, »Iskra« naselju in slepa ulica). 

12. Gasilska ulica (odcep Delavska 
cesta). 

13. Skokova ulica. 

14. Šolska ulica (odcep za Seljakovo in 
Delavsko cesto in do vhoda v staro šolo). 

15. Križnarjeva pot (odcep Hafnarjeva 
pot — Petrove). 

16. Hafnarjeva pot (odcep do Škofje-
•oške ceste). 

17. Pot v Bitnje (odcep). 
18. Škofjeloška c. (odcepa Pot v 

Bitnje). 
19. Nartnikova ulica. 
20. Zežkova ulica. 
21. Ljubljanska cesta (odcep »Bašar«). 

3. Člen 
Stroški za dela iz prejšnjih členov se po 

predračunu predvidevajo v višini 3,580.000 
dinarjev. Navedeni znesek bodo prispevali 
občani Krajevne skupnosti s krajevnim 
samoprispevkom. 

4. člen 
Občani, ki stalno prebivajo na območju 

Krajevne skupnosti Stražišče, bodo pri
spevali krajevni samoprispevek po nasled
njih merilih: 

1. Vsi redno zaposleni prispevajo 1,5 % 
od neto mesečnih osebnih dohodkov. 

2. Vsi upokojenci prispevajo 1,5 % od 
pokojnine, če slednja znaša več kot 1.500,-
dinarjev mesečno. 

3. Občani, ki plačujejo davek od kme
tijstva, prispevajo 8 % od letnega kata
strskega dohodka in od dohodkov iz gozda 
od vrednosti posekanega lesa. 

4. Občani, ki z osebnim delom, z 
lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko 
ali negospodarsko dejavnost ter intelek
tualne storitve in so obdavčeni po 
dejanskem dohodku, prispevajo 1,5 % od 
ugotovljenega dohodka (celotni dohodek 
po odbitku stroškov). Občanom, ki plaču
jejo davek v pavšalnem letnem znesku, se 
upošteva kot doseženi dohodek znesek, od 
katerega bi bil po veljavnih stopnjah 
odmerjen tolikšen znesek davka, kot znaša 
pavšalni znesek davka. 

5. člen 
Zavezanci iz čl. 4. tega sklepa odvajajo 

samoprispevek takole: 
1. Za zavezance pod tč. 1. in 2. obraču

navajo in vplačujejo izplačevalci osebnih 
dohodkov ob vsakokratnem izplačilu pri 
banki takrat, ko dvigajo gotovino za izpla
čilo osebnih dohodkov, za upokojence pa 
Skupnost pokojninskega in invalidskega za
varovanja — Podružnice Kranj, ob izplači
lu pokojnine. 

Upokojenci, ki dobivajo pokojnino pri 
Skupnostih pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja izven območja podružnice 
Kranj, prispevajo osebno pri blagajni 
krajevne skupnosti Stražišče ali na žiro 
račun krajevne skupnosti Stražišče, ki bo 
posebej odprt pri banki. 

2. Za zavezance pod tč. 3. in 4. obraču
nava in pobira samoprispevek davčna 
uprava SO Kranj po ugotovljenih dohod
kih in drugih podatkih, po predpisih, ki 
veljajo za pobiranje prispevkov in davkov. 

3. Zavezanci, ki so istočasno zavezanci 
iz delovnega razmerja ali pokojnine 
oziroma kmetijstva in od opravljanja 
samostojne dejavnosti prispevajo samopri
spevek od vsake samoprispevne osnove 
posebej. 

6. člen 
Zavezanci za samoprispevek postanejo 

tudi tisti občani, ki se bodo v času trajanja 
samoprispevka za stalno priselili na 
območje krajevne skupnosti Stražišče. 
Prenehajo pa biti zavezanci za samopri
spevek tisti občani, ki se bodo v času 
trajanja samoprispevka za stalno odselili iz 
krajevne skupnosti. 

7. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

naslednji dohodki: 
nagrade vajencev, učencev in študentov 

na praksi, štipendije, prejemki na podla
gi zdravstvenega varstva, nadomestilo plač 
za časa delanezmožnosti, pomoč za opremo 
novorojenčka, otroški dodatki, invalidnine 
vojaških in delovnih invalidov, invalidski 

dodatki invalidov za telesne okvare, 
socialne podpore in mesečne pokojnine 
upokojencev nižje od 1.500,00 din. Ne 
plačajo samoprispevka upokojenci, ki pre
življajo družinske člane in jim je pokojnina 
edini dohodek in dohodek na enega družin
skega člana ne presega 1.000,00 din. 

8. člen 
Samoprispevek naj bi bil uveden za čas 

od 1. 1. 1976 do 31. 12. 1978, to je za dobo 
3 let. Denarna sredstva se nakazujejo na 
poseben račun krajevne skupnosti Stra
žišče. 

Dela, za katera se uvaja samoprispevek, 
bodo končana v 3 letih. 

Sredstva, ki bi ostala pa se uporabljajo 
za asfaltiranje cest, ki niso zajete v 2. čl. 
tega sklepa. 

9. člen 
Za zbiranje sredstev iz samoprispevka 

in za vodenje del pri gradnji bo odgovoren 
poseben odbor za izvedbo asfaltiranja cest, 
ulic in poti, ki ga je imenoval svet krajevne 
skupnosti Stražišče in dela pod njegovim 
nadzorstvom. 

Navedeni odbor bo občane o zbiranju 
sredstev in izvrševanju del dvakrat letno 
informiral. 

10. člen 
Referendum se izvede za območja 

krajevne skupnosti Stražišče s tem, da 
glasujejo vsi občani, ki so na območju 
krajevne skupnosti vpisani v volilni 
imenik. 

11. člen 
Referendum bo v nedeljo dne 14. 12. 

1975 na štirih voliščih, ki bodo v prostorih 
Osnovne šole »Lucijan Seljak« v Stražišču 
v času od 6. do 18. ure. 

12. člen 
Za referendum se glasuje neposredno in 

tajno z glasovnico, na kateri je naslednje 
besedilo: 
K R A J E V N A S K U P N O S T 
STRAŽIŠČE 

G L A S O V N I C A 
Referendum za uvedbo krajevnega 

samoprispevka za asfaltiranje cest, ulic, 
poti z odcepi in priključki v Krajevni skup
nosti Stražišče dne 14. 12. 1975 
o uvedbi krajevnega samoprispevka, ki 
naj bi bil predpisan za dobo 3 let in bi ga 
plačevali zavezanci po osnovah in višini, ki 
je določena s sklepom o uvedbi krajevnega 
samoprispevka za asfaltiranje makadam
skih cest, ulic, poti s priključki in odcepi 
dne 14. decembra 1975 

G L A S U J E M 
ZA PROTI 

13. člen 
Svet Krajevne skupnosti Stražišče 

mora pred referendumom obvestiti občane 
o programu asfaltiranja, o načinu plače
vanja, pobiranju in financiranju samopri
spevka. 

14. člen 
Za postopek o referendumu se smiselno 

uporabljajo določbe Zakona o volitvah 
delegacij in delegiranju delegatov v Skup
ščine družbeno političnih skupnosti (Ur. 1. 
SRS 7/74). Postopek volišč, izid glasova
nja, ugotovi komisija za izvedbo referendu
ma, ki ima 3 člane in 3 namestnike, katere 
imenuje svet krajevne skupnosti Stražišče. 

15. člen 
Referendum je uspel, če za samoprispe

vek za asfaltiranje cest, ulic, poti s pri
ključki glasuje več kot 50 % vseh vpisanih 
volilcev. 

16. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma zago

tovi svet krajevne skupnosti Stražišče. 
17. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Kranj - Stražišče, dne 2. 12. 1975 

Predsednik 
sveta K S Stražišče 
Verdnik ing. Franc, 1. r. 


